2017年 1月吉日

会員各位

お知らせ

拝啓
小寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当スタジオの諸活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

	 この度、2017年 2月からクラススケジュールの変更をいたします。
新設クラス、時間変更クラスは下記の通りになります。ご確認ください。

敬具
新設クラス
日曜日	 12：00～12：45	 親子トランポリン	 	 対象年齢 歩行児～3歳
日曜日	 14：00～15：00	 キッズ体操	 	 	 	 	 対象年齢 小学生
時間変更クラス
日曜日	 キッズエアトラアクロ	 12：00～13：00 → 15：00～16：00

	 アクロバット	 	 	 	 	 14：15～15：45 → 16：00～17：30
	 	 	 	 キッズエアリアル初級	 16：00～17：15 → 17：30～18：45
	 	 	 	 キッズエアリアル中級	 17：15～18：30 → 18：45～20：00
クラス名変更
日曜日	 エアリアル 初級 →	 大人から始めるやさしいエアリアル
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 18：45～20：30 → 20：00～21：30
土曜日	 エアリアル 入門 → エアリアル

閉講クラス
月曜日	 13：00～13：45	 ベビーマッサージ	 3ヶ月～9か月
	 	 	 	 14：00～14：45	 ベビーマッサージ	 9か月～1歳半

ご不明な点などありましたらスタジオスタッフまでお声がけください。
よろしくお願い致します。

スタジオ	 アートライズ